
 

 

 
   

   

 

 

 

Zpráva pro veřejnost z 10. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení  
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích,  

které se konalo dne 18. září 2018 
 

Zasedání Rady pro vnitřní hodnocení (dále jen „RpVH JU“) v úterý 18. září 2018 v zasedací 
místnosti Rektorátu JU se účastnilo 12 z  21 členů RpVH JU, tedy více než jedna polovina, 
nicméně méně než dvě třetiny členů RpVH JU, jednání mělo v souladu s programem pouze 
informativní charakter, během jednání se nijak nehlasovalo.  

Rektor JU na daném zasedání podrobně informoval o dosavadním projednávání žádosti JU  
o institucionální akreditaci, diskutována byla také otázka vlivu kvality na tvorbu rozpočtu J U 
(bonifikace kvality a výkonu, fond strategických priorit) a úkoly RpVH JU v souvislosti 
s očekávanou institucionální akreditací pro vybrané oblasti vzdělávání , včetně 
harmonogramu a inovace postupů a formulářů projednávání a schvalování věcných záměrů a 
plných akreditačních žádostí RpVH JU a jejími pracovními komisemi.  

Dalšími diskutovanými body byly harmonogram projednávání Dodatků zpráv garantů 
studijních programů (oborů) RpVH JU v ZS 2018/2019, metody průběžné kontroly souladu 
akreditačních žádostí s  jejich realizací v době platnosti akreditace RpVH JU či požadavky na 
budoucího garanta učitelství pro střední školy.  

Základní informace o poslání, působnosti a personálním sl ožení RpVH JU jsou dostupné na 
internetových stránkách RpVH JU. Zde jsou také průběžně zveřejňovány programy jednání 
RpVH JU a stručné zprávy shrnující nejdůležitější výstupy z  jednotlivých jednání, tzv. zprávy 
pro veřejnost.  

 
 
V Českých Budějovicích dne 20. září 2018 
 
 
Zapsal: prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr. 
 
Schválil: doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D. 

http://www.jcu.cz/o-univerzite/organizacni-struktura/rada-pro-vnitrni-hodnoceni-ju

